МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ГИМНАЗИЯ № 10 с.п. ЗНАМЕНСКОЕ»
(МБОУ «ГИМНАЗИЯ № 10 с.п. ЗНАМЕНСКОЕ»)

МУ «Надтеречниша-шена урхалла дечу кТоштан администрации дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукумат

«ЗНАМЕНСКИ № 10 ЙОЛУ ГИМНАЗИ» *
(МБЙХ «ЗНАМЕНСКИ № 10 ЙОЛУ ГИМНАЗИ»)

ПРИКАЗ

30 август 2025 г. №

с.п. Знаменское

О назначении ответственного за организацию питания в гимназии

В целях упорядочения работы по организации полноценного питания, увеличения
охвата горячим питанием учащихся гимназии, приказываю:

1. Назначить ответственными за организацию питания в гимназии социального педагога
Газимову И.М.

2. Вменить в обязанности социальному педагогу Газимовой И.М. следующее:
- предоставлять заявки на количество учащихся для предоставления питания;
- организовывать и контролировать учет фактической посещаемости учащихся;
- осуществлять мониторинг удовлетворенности качеством питания;
- осуществлять контроль за организацией питания и соблюдения питьевого режима

учащихся.
3. Контроль за исполнением: настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: П.Ю. Саралиева

С приказом ознакомлены: И.М. Газимова

		2025-10-16T23:05:39+0300
	Саралиева Петимат Юсуповна